附件：餐饮服务食品安全“黑名单”报送格式

关于报送餐饮服务食品安全“黑名单”的函
省食品药品监管局：
根据《浙江省餐饮服务食品安全“黑名单”制度（试行）》的规定，现将餐饮服务食品安全 “黑名单”的有关资料上报你局。
	姓   名

	身份证号码

	事   由

	惩治措施

	起止期限
	     年   月   日至     年   月   日

	行政处罚

决定机关

	行政处罚

决定书编号

	被处罚的餐饮服务提供者
	名称

	地址

	备注或说明

说明：1、“事由栏”填写：⑴申请餐饮服务许可时隐瞒有关情况或者提供虚假材料；⑵以欺骗、贿赂等不正当手段取得《餐饮服务许可证》；⑶被吊销《餐饮服务许可证》。
2、“惩治措施栏”填写：⑴申请人1年内不得再次申请餐饮服务许可；⑵申请人3年内不得再次申请餐饮服务许可；⑶其直接负责的主管人员5年内不得从事餐饮服务管理工作。
3、填报单位为县级餐饮服务监管部门的，请抄送上一级餐饮服务监管部门。
4、本函为一人一报。
                     单位名称（盖章）：
                           年  月   日